
ZARZĄDZENIE NR 597/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 452,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 452,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85052C-EA28-423F-ABA0-4FDE0CA03C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 597/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 20  grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 434 709,00 452,00 10 435 161,00

85503 Karta Dużej Rodziny 735,00 452,00 1 187,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

735,00 452,00 1 187,00

Razem: 82 050 845,76 452,00 82 051 297,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85052C-EA28-423F-ABA0-4FDE0CA03C62. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 597/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 20  grudnia  2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 10 842 020,00 452,00 10 842 472,00

85503 Karta Dużej Rodziny 735,00 452,00 1 187,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614,00 377,90 991,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106,00 64,80 170,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 9,30 24,30

Razem: 87 278 475,72 452,00 87 278 927,72

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85052C-EA28-423F-ABA0-4FDE0CA03C62. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją 

statutowych zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 453 228,07 453 228,07 453 228,07 8 517,82 444 710,25

750 75011 2010 151 973,00 151 973,00 151 973,00 151 973,00

751 75101 2010 2 318,00 2 318,00 2 318,00 2 318,00

801 80153 2010 78 553,00 78 553,00 78 553,00 78 553,00

851 85195 2010 1 744,00 1 744,00 1 744,00 1 744,00

852 85203 2010 742 793,52 742 793,52 742 793,52 532 370,00 209 423,52 1 000,00

852 85215 2010 762,38 762,38 762,38 14,95 747,43

852 85228 2010 42 270,00 42 270,00 42 270,00 42 270,00

852 85295 2010 1 504 412,00 1 504 412,00 1 504 412,00 27 526,00 2 562,00 1 474 324,00

855 85501 2060 4 746 482,00 4 746 482,00 4 746 482,00 15 490,27 132,00 4 730 859,73

855 85502 2010 5 386 307,00 5 386 307,00 5 386 307,00 563 556,00 30 871,00 4 791 880,00

855 85503 2010 1 187,00 1 187,00 1 187,00 1 187,00

855 85513 2010 75 289,00 75 289,00 75 289,00 75 289,00

13 187 318,97 13 187 318,97 13 187 318,97 1 346 952,09 841 555,72 10 998 811,16 0,00 0,00

Załącznik  Nr  3    

do Zarządzenia Nr 597/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

                           z dnia 20   grudnia  2022r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022r.

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

z tego:

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD85052C-EA28-423F-ABA0-4FDE0CA03C62. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

